
                                 6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Synturo Saphir 5W30 
 

 
Popis: Plně syntetický motorový olej s absolutně nejmodernější koncepcí. Vyvinut 

pro potřeby nejmodernějších naftových a benzinových motorů osobní 
automobilové techniky. Univerzální olej formulovaný za použití nejlepších 
vysokoindexových základových olejů a nejmodernějších specializovaných 
aditiv.  

 
 
Použití: Z důvodu, že vyhovuje i normám GM-LL-A-025 a GM-LL-B-025, je tento olej 

předepisován mimo jiné i pro nejnovější generace vozů Opel. Tento 
univerzální motorový olej poskytuje prodloužené výměnné intervaly při 
snížené spotřebě paliva v benzinových i naftových motorech osobních a 
dodávkových automobilů, s přeplňováním i bez přeplňování.  

  
 
Specifikace: - API SL / CF 

- ACEA A3 / B4  
- GM-LL-A-025 / GM-LL-B-025 
  

 

Vlastnosti: -    energy conserving 

- velmi vysoký viskozitní index  
- dobrá celková odolnost olejového filmu ve střihu  
- vynikající stabilita olejového filmu, dokonce i za vysokých teplot  
- umožňuje flexibilní prodloužení intervalu výměny  
- dobré vlastnosti z hlediska ochrany proti opotřebení, korozi, pěnění   

 

 
Specifické vlastnosti: 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.855 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

70.1 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

11.7 
 

Viskozita při -35°C / cP <6000 

Bod vzplanutí °C 
 

242 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

-36 
 

TBN mg KOH/g 
 

 

10.5 
 

Obsah sulfátového popela v % 
 

 

1.41 
 

HTHS viskozita / cP 
 

 

3.56 
 

Noack těkavost / % 
 

8.8 
 

 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 128 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

